АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21.03.2022 год                                              с. Сотниково                                                                        № 18-п
О внесении изменений в постановление от 25.01.2022 г. № 4-п
«Об отдельных кодах бюджетной классификации»

 В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации: ст. 21 главы 4, ст. 20 п.9, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления поселений и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и действует по 31.12.2022 года.

 Глава Сотниковского  сельсовета                                                                 М.Н.Рыбальченко